
~~) 
~~ l.!! ... 

' BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 
-- ~-".:.Jl!t.1'!"6,'""'"--:------------------

_0_l_! B LI CAD O 1 

·
1 

: ;.1, t:26: LDÁ~!.2QÍ ± - -P~· f ORTARIA Nº. 064, DE 06 DE JANEIRO DE 2017. 

1 R s~' · · ' 1 
L..- ' --o PREFEITO DO MUNICiPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que foi pedido no 

Ofício nº. 018/2016 de 19/07/201 6, 

RESOLVE: 

CEDER, o Sr. JOSUÉ FARIAS COSTA, Mat. nº. 701779, RG nº. 

4436.370, CPF nº. 849.581 .974-00, Cargo Vigilante, para exercer suas atividades 

no Fórum da Comarca de Bezerros, em substituição ao Sr. JOSÉ ANDRÉ ALVES 

DA SILVA OLIVEIRA, Mat. nº. 500140, RG nº. 5.808.770 SDS/PE, CPF nº. 

057 .041.964-62, Cargo Vigilante, partir de 16101/2017. lllflllllll/ll/lll/ll/llllllll/llllllllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP.1: I 0.091.510/0001-75. 


